

**LandIT ApS**

**Njalsgade 76 3., 2300 København**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 26 46 15 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

---

**Ivan Færk Baadsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LandIT ApS  
Njalsgade 76 3.  
2300 København

CVR-nr.: 26 46 15 02  
Stiftet: 11. februar 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Ivan Færk Baadsgaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter, at drive virksomhed med udvikling og salg af kundespecifikt software, samt levere ydelser i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.392 t.kr. mod 2.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital retableres gennem fortsat fremtidig indtjening.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.391.671</b>	<b>2.852.060</b>
1 Personaleomkostninger	-1.973.997	-3.044.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.128	-169.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.546</b>	<b>-362.354</b>
Andre finansielle indtægter	151	433
Øvrige finansielle omkostninger	-50.020	-51.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.677</b>	<b>-413.915</b>
Skat af årets resultat	130.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>355.677</b>	<b>-413.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	355.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-413.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.677</b>	<b>-413.915</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	111.650	241.770
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>111.650</u>	<u>241.770</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.100	43.108
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.100</u>	<u>43.108</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.750</u></b>	<b><u>284.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.503	783.832
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	72.607	224.228
	Udskudte skatteaktiver	130.000	0
	Andre tilgodehavender	73.640	61.477
	Periodeafgrænsningsposter	32.067	34.212
	Tilgodehavender i alt	<u>1.198.817</u>	<u>1.103.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.613</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.277.430</u></b>	<b><u>1.118.749</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.420.180</u></b>	<b><u>1.403.627</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Reserve for udviklingsomkostninger	73.047	110.331
Overført resultat	-707.314	-1.100.275
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-374.267</b>	<b>-729.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, langfristet	42.940	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.940	0
Gæld til pengeinstitutter	0	12.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.041	110.017
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	388.921	389.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.784	403.652
6 Anden gæld	1.244.761	1.217.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.751.507	2.133.571
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.794.447</b>	<b>2.133.571</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.420.180</b>	<b>1.403.627</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	260.000	175.683	-751.712	-316.029
Årets overførte overskud eller tab	0	0	-413.915	-413.915
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-65.352	0	-65.352
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	65.352	65.352
Egenkapital 1. januar 2019	260.000	110.331	-1.100.275	-729.944
Årets overførte overskud eller tab	0	0	355.677	355.677
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-37.284	37.284	0
	<u>260.000</u>	<u>73.047</u>	<u>-707.314</u>	<u>-374.267</u>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.837.642	2.849.161
Pensioner	107.800	156.572
Andre omkostninger til social sikring	28.555	39.124
	<u>1.973.997</u>	<u>3.044.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>2.488.604</u>	<u>2.488.604</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.488.604</u>	<u>2.488.604</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.246.834	-2.088.713
Årets af-/nedskrivninger	-130.120	-158.121
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.376.954</u>	<u>-2.246.834</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>111.650</u>	<u>241.770</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	425.903	399.358
Tilgang i årets løb	0	26.545
Afgang i årets løb	-352.042	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>73.861</u>	<u>425.903</u>
Af- og nedskrivninger primo	-382.795	-371.359
Årets af-/nedskrivninger	-12.008	-11.436
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	352.042	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-42.761</u>	<u>-382.795</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>31.100</u>	<u>43.108</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>72.607</u>	<u>224.228</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>72.607</b></u>	<u><b>224.228</b></u>

### 5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for 389 t.kr. af selskabets gæld til tilknyttede virksomheder, hvorved ledelsen vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift og aflægger følgelig årsrapporten med fortsat drift for øje.

### 6. Anden gæld

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for 395 t.kr. af selskabets gæld til Farmernet ApS, hvorved ledelsen vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift og aflægger følgelig årsrapporten med fortsat drift for øje.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Farmtech Innovation ApS som administrationselskab og hæfter fra og med indkomståret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 21. december 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.